



RAMI ABBOUDI

CDI EN TANT QUE CHEF DE PROJET DIGITAL

CONTACT

- Âge : 24 ans
- Email: ramiabboudi2@gmail.com
- Téléphone : 06.79.80.78.34.
- Adresse : 13 rue des frères morane
- Linkedin : <https://bit.ly/2Y3a9RB>

A PROPOS

24 ans, motivé et à l'écoute des autres, j'attache une grande importance à la compréhension de la société, de ses besoins et des moyens à mettre en œuvre pour les satisfaire.

Très investi dans mon travail, et dans mes centres d'intérêt, mon objectif est de tenter de conduire notre société vers davantage de valeurs collectives et sociétales tout en valorisant l'investissement personnel de chacun.

LANGUES

- Français : Langue Maternelle
- Anglais : Bilingue
- Espagnol : B2
- Japonais/ Libanais : B1

COMPÉTENCES PRO

- Hootsuite, Later
- Canva
- Sarbacane, Mailchimp
- Wordpress
- Gsuite / Pack Office

LOISIRS ET PASSIONS

- Voyager
- Cuisiner
- Séries / Animés
- Sports (tennis, babyfoot, ping pong...)

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Tekkit.io | Chef de Projet Digital (CDI)

Septembre 2019 - aujourd'hui

- Stratégie Marketing de la marque.
- Gestion des équipes supports.
- Gestion des relations partenaires et clients.
- Mise en place d'outils de communication
- Stratégie d'innovation sur le salon



Infopromotions | Chef de Projet (Alternance)

Septembre 2018 - Août 2019

- Création d'une application Mobile.
- Gestion des relations entreprises en français/anglais.
- Gestion des relations partenaires.
- Création de nouveaux outils de communication
- Stratégie d'innovation sur le salon



+ 3 expériences en stage pendant mes 5 années d'études

ASSOCIATIF

Jobs Services | Président de l'association

Septembre 2016 - Décembre 2017

- Pilotage d'une équipe 24 personnes sur 3 villes.
- Création du site web de l'association
- Création d'outils de communication et de prospection.
- Prospection et gestion des relations clients.
- Création des stratégies de développement de l'association.



FORMATION

EM Normandie | PGE Post BAC

2014 -2019

- M2 spécialisé en Start-Up Développement Numérique

